L/t" 14 C/Cc c} 7 (~ ) T 12-Augus-2015

— Kvitte ring for nabovarsel sendes kommunen sammen med sgknaden

BYGGSOK

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes p3 e-
post mot kvittering. Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter 4 ha mottatt
nabovarselet. Ved personlig overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa
signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltak pa eiendommen

Kommune Gnr. Bnr. Adresse Eier/fester
Lindds 43 9 Saevrasvegen 305, 5957 MYKING  Anthony Natas

Nabo/eiendom

Lindds kommune, Gnr. 43, Bnr. 14
Anthony Natas, Adresse Savrasveien 305, 5957 MYKING

[ varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr:

[ varslet er sendt pa e-post Dato: O Kvittering vedlegges

Bd varslet er mottatt g / )/ B samtykker i tiltaket ; MZ
/, o~ . " /1 T
Dato: $°¥. Signatur: ,/74)‘)1!1@(} i R/ Dato: $0k !(z Signatur: 4?12 'y )

Nabo/eiendom

Denne del kiistres pa kvittering

Lindas kommune, Gnr. 43, Bnr. 1, Andre Gnr./Bnr. 43/8

Rune Natas, Adresse Saevrasveien 302, 5957 MYKING RA 0088 8210°2N0

[ varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr: 47 or Dato ,, l}

[ varslet er sendt pa e-post Dato: O Kvittering vedlegg .‘ 2 0 ‘) ; 0.06./ >_\}

O varslet er mottatt O Samtykker i tiltaket

Dato: Signatur: Dato: Signatur:

Nabo/eiendom

Lindas kommune, Gnr. 43, Bnr. 12 Bene GE HISHES DGR

Inger Helene Natas Magnesen, Adresse Morviklien 52, 5957 MYKING RA 0083 6209 3NO

Varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr:

O varslet er sendt pa e-post Dato: O Kvittering vedlegges ] 2 4 78 5 E:U | 'f
O varslet er mottatt [ samtykker i tiltaket it 1
Dato: Signatur: Dato: Signatur:

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekID: 77522365 Utskriftstidsdato: 01.07.2015 Side 1 av 2




o KVItterIng for nabovarsel sendes kommunen sammen med sgknaden ' F1.

BYGGSOK

)

Nabo/eiendom

W o Denne del kij 5 itiari
Lindas kommune, Gnr. 43, Bnr. 12 erne Cel Klistres pa kviteiing

Kiellaug Magnesen, Adresse Morviklien 28, 5124 MORVIK RA 0083 6208 ONO

@Varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr: Dato: ]
[ varslet er sendt pa e-post Dato: O Kvittering vedlegges ] 2 47 8 5 ‘} 0 ~06/f
[ varslet er mottatt O Samtykker i tiltaket |
Dato: Signatur: Dato: Signatur:

Nabo/eiendom

Lindas kommune, Gnr. 43, Bnr. 35 Denne del klistres pa Kvittering
Torvald Natds, Adresse Saevrasveien 299, 5957 MYKING RA 0083 6207 6NO

[ Varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr:

Dato; ]

[J varslet er sendt pa e-post Dato: O Kvittering vedlegges ] 2 4 78 5 H Oéﬂ [g
O0~06"
O varslet er mottatt O Samtykker i tiltaket -
|

Dato: Signatur: Dato: Signatur:
Nabo/eiendom
Lindas kommune, Gnr. 43, Bnr. 5 Denne del kiistres p4 kvittering
Tore Malvin Natas, Adresse Saevrasveien 301, 5957 MYKING RA 0083 6206 2NO
[ varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr:

Dato:
[ varslet er sendt péa e-post Dato: | Kvittering vedlegges ] 2 4 78 5 4 51 | 5
O varslet er mottatt [0 Samtykker i tiltaket

Datoﬂ/ Signatur: Zﬁpato% Signatur;_-

For postverket

Det er per dags dato innlevert rekommandert sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall se-ndinger:_‘gaﬂjiw@gf,;;t Sign. %@@
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Cpplysninger gitt i nabovarsel Ledle 59, (~Z flﬂ.
Sendes kommunen sammen med seknaden (Gjenpart av nabovarsel) S BYGGsaK
~

plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

Tiltak pa eiendommen

Kommune Gnr. Bnr. Adresse Eier/fester
Lindas 43 9 Szevrasvegen 305, 5957 MYKING Anthony Natas

Det varsles herved om

Sgknadstype Tiltakstype Neeringsgruppekode Bygningstypekode Formal
sgknad i ett trinn  Pabygg - X Bolig 113 Vaningshus bolig
TilbyGe
Dispensasjonsgknad etter Plan-og bygningsloven Kapittel 19

Det sgkes dispensasjon fra bestemmelsene i:Arealplaner

Begrunnelse for dispensasjon: Det sgkes dispensasjon fra LNFR-sone. (510-Omsyn Landbruk). Eksisterende
vaningshus er gammelt og tilfredsstiller ikke dagens boligstandard. For & oppna god boligstandard og for & fa
plass til nye fasiliteter ma huset utvides. Det sgkes derfor om tiltak for utvidelse i form av tilbygg, pabygg og nye
terrasser.

Arealdisponering

Planstatus mv.

Gjeldende plan Navn pa plan
Kommuneplanenes arealdel 1263-200815 - Kommuneplan 2011-2023

Nabovarselet gjelder

Vaningshuset skal utvides med tilbygg, pabygg og nye terrasser. | tillegg skal alle fasiliteter oppgraderes til
dagens standard. Vaningshuset vil etter ombygging ha gjennomgatt en total rehabilitering bade innvendig og
utvendig.

Spersmal og merknader vedrgrende nabovarsel

Ansvarlig sgker

navn

AKASIA
Kontaktperson
navn e-postadresse Telefon Mobiltelefon

Geir Algrgy geir@akasia.no 55597859 95054161

Merknadene sendes:

Eventuelle merknader skal veere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt. Ansvarlig sgkerttiltakshaver
skal sammen med sgknad sende innkomne merknader og redegjere for eventuelle endringer.

Navn Postadresse e-postadresse

AKASIA Bijgrnsgate 1, 5008 BERGEN geir@akasia.no

e
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Opplysninger gitt i nabovarsel

Sendes kommunen sammen med sgknaden (Gjenpart av nabovarsel)
|

Signering

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendt i nabovarsel til bergrte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgar av kvittering for nabovarsel.

Ansvarlig sgker

Dato_ OT. O?QO/S ‘

Signatur Q Cz; W/’} ‘
CGein Ariiees

Gjentas med blokkbokstaver
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TEIKNFORKLARING

Eksistande takflate Bekk
Utvida takflate Eigedomsgrense
Ny terrasse —#—# Gjerde

REV REVISJONS TEKST DATD SIGN
Oppdragagiver
S/AVRASVEGEN 305 L
Utvidelse av bolig - Gnr 43 / Bnr 9 29.062015 L250@A3

Omfang av tiltak

Tegner

Kortralien
GA

Fnavi
kart.dwg

Progjektnr

LODG14

/\ IL"\ EO Akasia

AS Fa el o skasi
yi \ l \u O www akasia.no

Bjoms gate |
5008 Bergen

Tegningsnt

L103

Rev. nr
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Melding
Feilkode: 302.
Feilkode: 302.

1263
1263
1263
1263
1263
1263
1263
1263
1263
1263

0

0
43
43
43
43
43
43
43
43

1
1
14
9
1
12
12
8
35
5

0
0

1263
1263
1263
1263
1263
1263
1263
1263

43
43
43
43
43
43
43
43

l/ (/( (e 59 ( r

Spk: Kommun Sgk: Gardsnur Sgk: BruksnunSgk: Festenun Sgk: Seksjonst Kommunenun Gardsnummel Bruksnummer Festenummer Seksjonsnumr

14
9
1

12

12
8

35
5

-
)

<edr:vaskstatus starttidspunkt="2015-06-23 08:30:33" ajourdato="2015-06-23" ordreid="2752916" produktid="ED91009111" antallok="7" antallhistorisk="0"

Eiendommens Eiendommens Eiendommens Navn

Eiendommen har ikke veiadresse

Saevrasvegen . 5957 MYKING
Seevrasvegen . 5957 MYKING
Seevrasvegen . 5957 MYKING
Seevrasvegen . 5957 MYKING
Eiendommen har ikke veiadresse

Seevrasvegen . 5957 MYKING
Saevrasvegen . 5957 MYKING

"antalltom="0" antallfeil="2"/>

NATAS ANTHC
NATAS ANTHC
NATAS RUNE

MAGNESEN IN
MAGNESEN K.
NATAS RUNE

NATAS TORVA
NATAS TORE 1

AndelTeller

B R R R R R R R

1 SAVRASVEGEN 305
1 SAVRASVEGEN 305
1 SAVRASVEGEN 302
2 MORVIKLIEN 52

2 MORVIKLIEN 28

1 SAVRASVEGEN 302
1 S/EVRASVEGEN 299
1 SAVRASVEGEN 301

5957 MYKING
5957 MYKING
5957 MYKING
5124 MORVIK
5124 MORVIK
5957 MYKING
5957 MYKING
5957 MYKING

AndelNevner EiersAdresse C/O-adresse EiersPostnum EiersPoststed Rolle

HJEMMELSHA
HJEMMELSHA
HIEMMELSHA
HIEMMELSHA
HJEMMELSHA
HIEMMELSHA
HIEMMELSHA
HJEMMELSHA



